ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 июня 2015 г. № 198

г. Махачкала

Об уполномоченноморгане исполнительнойвласти Республики

Дагестан по содействиюразвитиюконкуренциив

РеспубликеДагестан

В соответствиис УказомГлавы РеспубликиДагестанот 8 мая 2015 г. № 96
«О внедрении в Республике Дагестан стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации» Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Определить Министерство экономики и территориального развития

Республики Дагестан уполномоченным органом исполнительной власти

Республики Дагестан по содействию развитию конкуренции в Республике

Дагестан.

2. Министерству экономики и территориального развития Республики

Дагестан с привлечением органов исполнительной власти Республики Дагестан

организовать внедрение в Республике Дагестан стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации.

ii-f . Председатель Правительства
г|лиопГо,!^'^;Рес^урлики Дагестан А. Гамидов